
МКД- JUPOL SPRAY  

 

е високопокривна внатрешна боја подготвена за нанесување со air-less пиштол, отпорна на 

мокро бришење (SIST EN 13300, класа 3). Maкс. дозволена содржина VOC (A/a): 30g/l;  Вкупна 

содржина VOC во производот: Max. 1g/l.  Изработена е врз база на најсовремени суровини, 

добро пареопропусна, едноставна за нанесување и еколошки прифатлива. Се употребува за 

декоративна заштита на внатрешни ѕидни површини. Подлога: сува и цврста ѕидна површина 

која пред првото боење ја премачкуваме со Akril emulzijа. Ја нанесуваме во еден (вкрстен) слој,  

(потрошувачка: 160 - 190 ml/m2). Нијансирање: пастелни нијанси - JUMIX. Airless пиштолот и 

дамките од бојата ВЕДНАШ по завршување на работите ги чистиме со вода. НЕ СМЕЕ ДА 

ЗАМРЗНЕ! Рок на употреба: 18 месеци. Датумот на производство е на амбалажата. 

ПОСТАПУВАЊЕ СО ОТПАДОТ: Отпадната боја потребно е одвоено да се собира во посебна 

амбалажа и да се предаде на регистриран субјект за работа со таков отпад под класификациски 

број  08 01 12 или  20 01 28. Очистената амбалажа може да се рециклира. Пред употреба да се 

прочита техничкиот лист на производителот.  

  


